
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PODĄŻANIE – Z CHRYSTUSEM – PRZEZ PUSTYNIĘ ŻYCIA DO SZCZĘŚCIA WIECZNEGO  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 15.01.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy 
rodzinom: Stanisławy i Edwarda Muratów, Zofii i Janusza Milanik, Edyty Cieszyńskiej. 

2. Msze św. w tygodniu – rano o godz. 700. 
3. Od poniedziałku do piątku, ciąg dalszy wizyty duszpasterskiej – od godz. 1600. W sobotę od godz. 900 

do 1800. Po zakończeniu wizyt na Zatorzu, pójdę ul. Kolejową (po stronie kościoła), następnie powrót 
od stacji kolejowej w stronę centrum naszej pięknej i zadbanej miejscowości. 

 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Zofia Musz.  
 Wieczne odpoczywanie racz Jej dać Panie…  

 
Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Magdalena Łoś.  

 Wieczne odpoczywanie racz Jej dać Panie…  
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 3/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

15.01.2023    (II Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 16.I – 22.I 2023 

poniedziałek † Tadeusz Kuźniar, od Bogumiły z rodziną 

wtorek † Tadeusz Kuźniar, od Heleny Ptasznik z rodziną 

środa † Tadeusz Kuźniar, od Jana Szeremety z rodziną 

czwartek † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Stopińskich 

piątek O błogosławieństwo Boże dla wnuków i szczęśliwą operację 

sobota † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Kociumbas 

niedziela † Tadeusz, † Zofia, † Julia, † Antoni i † Honorata Pelc 
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 "W mojej rodzinie najważniejsza była zawsze niedziela. Wstawaliśmy wcześnie. 
Tata czytał nam Pismo św. Potem szliśmy razem do kościoła.(…) Jak zaczynało się 

„Kyrie Eleison”, to tak jakby otwierało się Niebo. W domu, po obiedzie cała 
rodzina śpiewała, tata śpiewał i grał. To niezapomniane momenty. 

 Rośliśmy w pewności, że dobroć Boga dotyka nas przez rodziców. Byliśmy szczęśliwi i jeśli miałbym 
wyobrazić sobie raj, to byłby on taki jak mój dom: pełen dobra, radości, nadziei, zaufania." 

                    Papież Benedykt XVI – Joseph Ratzinger 


